UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2621/SKHĐT-ĐTTĐ Đồng Tháp, ngày  28 tháng 9 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Quyết định

Bãi bỏ các Quyết định của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp

                                  Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh

Tiếp nhận Công văn số 2877/VPUBND-KT ngày 20/9/2022 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh, về việc xin ý kiến dự thảo Quyết định của Ủy ban

nhân dân Tỉnh,

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

18/6/2020; Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật; Nghị định số 53/2020/NĐ-CP ngày 05/5/2020 của

Chính phủ quy định phí bảo vệ môi trường đối với nước thải; và nội dung dự

thảo.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh có

ý kiến như sau:

Thống nhất nội dung dự thảo Quyết định Bãi bỏ các Quyết định của Uỷ

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư – Thành viên Ủy ban nhân dân Tỉnh

phúc đáp Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:                                                                GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- BLĐ Sở;
- Lưu: VT, ĐTTĐ.Quoc

 Trương Hòa Châu

		2022-09-28T16:54:06+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!